
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237754

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2020 11:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2020 11:17:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2020 11:17:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Exec. Empr. Global de CONSTRUÇÃO de PISO CONCRETO USINADO junto Quadra
Coberta na Localidade de Gamelinhas
Resumo: Exec. Empr. Global de CONSTRUÇÃO de PISO CONCRETO USINADO junto Quadra
Coberta na Localidade de Gamelinhas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Plan. ORÇEMT. (Engenh Projet).pdf Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Plan. Orçamentaria... (..LIVRE..LIVRE... Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Plan. CRONOGR FINANC ( Engenh Projet)... Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Plan. CRON FINANC. ((..LIVREE.. LIVRE... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237754/exec-empr-global-de-construcao-de-piso-concreto-usinado-junto-quadra-coberta-na-localidade-de-gamelinhas/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UI8qciI.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A0kn0zY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3LUVCYw.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SeIgawz.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6YiQpL2.xls


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. Memorial Descritivo..pdf Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

21/09/2020 00:00:00 TP.18.20. CROQUI.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qu853Up.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CH2zYk8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yqKtPxk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7MP3r4w.pdf

